平成24年3月30日

各 位

会 社 名 株式会社サンマエデュケーション

代表者名 代表取締役 田中 健一

問合せ先

役職・氏名 取締役 城 健太

電話 075－982－4222

株主名簿管理人の異動に関するお知らせ

当社は、平成24年2月10日開催の当社取締役会において、株主名簿管理人について下記の

とおり契約を解除することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由

 当社は、これまで住友信託銀行株式会社と株主名簿管理人と契約しておりましたが、グリ

ーンシート市場より撤退することになったため、解除することになりました。

なお、今後の株主名簿の管理については証券会社のアドバイスを貰いつつ当社にて行いま

す。尚、株券については証券会社での保護預かりを継続しております。

２．契約を解除する株主名簿管理人

 名 称：住友信託銀行株式会社

    住 所：大阪市中央区北浜四丁目 5番地 33 号

３．異動年月日

  平成 24 年 2 月 29 日

以上